
 
Совет депутатов муниципального образования «Дулесовское» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О выделении денежных средств на проведение комплексных кадастровых 

работ 
   

В соответствии с ч.4 ст.15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, и на 

основании № 221 –ФЗ от 03.07.2016 «О государственном кадастре недвижимости» Совет 

депутатов муниципального образования «Дулесовское» р е ш а е т: 

 

1. Выделить денежные средства в сумме 80 000 рублей на проведение комплексных 

кадастровых работ по исправлению кадастровых ошибок на земельном участке 

расположенном Сарапульский район, д.Дулесово, массив «Дулесовский» 

кадастровый квартал 18:18:004002. 

2. Заключить договор на проведение комплексных кадастровых работ с кадастровым 

инженером – Горбуновой Аксаной Витальевной. 

 

 

 

Глава МО                                                                                              Г.В.Макшакова 

 

 

 

 

 

 

 

 

д. Дулесово 

02.02.2017 

№15/1 

 

 


